PORTARIA N.º 027A/2021, DE 11 DE

JANEIRO DE 2021

O PREFEITO DE TEIXEIRA, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e

competências legais, na forma estabelecida na Lei

Orgânica e em consonância com o Decreto no

004/2021, publicado em 07 de janeiro de 2021 no

Jornal Oficial do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar ADILSON

RODRIGUES PEREIRA, portador do CPF no

797.392.104-49, integrante do quadro de

servidores comissionados da municipalidade,

ocupante do cargo de Secretário de Obras e

Urbanismo, conforme Portaria 008/2021;

ABRAÃO TEIXEIRA GUEDES MARÇAL,

portador do CPF  no 067.885.474-24, integrante do

quadro de servidores comissionados da

municipalidade, ocupante do cargo de Secretário

Adjunto de Obras e Urbanismo, conforme Portaria

009/2021; HENRIQUE CANDEIA FORMIGA,

CREA/PB no 161470900-7, CPF no 038.713.654-

16; MACILDO CORDEIRO FERREIRA, servidor

integrante do quadro de pessoal efetivo deste

município, lotado na Secretaria de Obras e

Urbanismo, matrícula  no 99900347, CPF no

797.391.644-04; e JOÃO BATISTA PAZ DE

AMORIM, servidor efetivo deste município, lotado

na Secretaria de Obras e Urbanismo, matrícula  no

65095, CPF no 037.555.914-05, para constituírem

a Comissão Especial para fins de realização de

levantamento da situação atual dos contratos e

andamento das obras contratadas pelo município.

Art. 2º - Fica o senhor ADILSON

RODRIGUES PEREIRA responsável pela

Presidência da comissão ora designada e os demais

integrantes exercerão a função de membros da

comissão.

Art. 3º - Deve a comissão, ao final de seus

trabalhos, emitir relatório técnico conclusivo,

observando o prazo estabelecido no art. 2º, caput, e

parágrafo primeiro.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a

partir da presente data, revogando-se as disposições

em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Teixeira - PB, 11 de janeiro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

PORTARIAS